[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023 г.                                       № 65                         ст.Новоцимлянская
О присвоении адреса

земельному участку
             Рассмотрев заявление Наумова Виктора Владимировича (паспорт 6014 614847 выдан 05.08.2014 Отделом УФМС России по Ростовской области в г. Новочеркасске, зарегистрированный по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Богатырев, ул. Садовая, д. 3) о присвоении адреса земельному участку, в целях упорядочения существующих адресов объектов адресации, в соответствии с постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
ПостановляЕТ:
1. Земельному участку общей площадью 1708 кв.м., с кадастровым номером 61:41:0070201:43, с категорией земель: земли населенных пунктов, расположенному по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, р-н Цимлянский, х. Богатырев, ул. Садовая, д. 3, присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Новоцимлянское, хутор Богатырев, улица Садовая, дом 3.
2. Рекомендовать Цимлянскому отделению Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (Родина В.В.) внести соответствующие изменения в техническую документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Забазнову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                        С.Ф. Текутьев